p. 444. 15

9. FORTUNATUS ULMUS PAG. 183.

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 330 Bl. 10. Unregelmäßiger Zettel.

Henr[icus] superb[us] 20

Fortunatus Ulmus pag. 183. Historiae adventus Alex. III. ad Venetos vult caput 110 cum 4

aut 6 sequentibus libri 4 Chronici Casinensis 〈esse Apocrius –〉 ubi disputatio refertur inter

legatos Romanae sedis et Henricum ducem generum imperatoris Lotharii aliosque circa

privilegia Monasterii Casinensis[.] Haec et opimo Baronii et p. 187. esse scripto alio cha-

ractere recentiore in Monasterii Bibliotheca. Nec 〈 – 〉 est Petri Casinensis[.] 25
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6 N. 10

10. EXZERPT AUS UGHELLI, ITALIA SACRA, BD. 5

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 330 Bl. 11. Zettel.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes (mit Provenienz HOFBIB) findet sich heute in Hanno-5

ver NLB Gi-A 7187:5; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.

Henricus superbus

Cum in DEi nomine Lotharius DEi gratia Rom. imp. et Reginza piissima Regina conjux

ejus essent in loco qui dicitur insula Cenese, et essent cum eis dux Cuonradus et dux

Henricus et AEpus Madiburgensis et (+ Archicancell +) et Aicardus subcancellarius et10

dux de Carentana scil. . . . in eorum praesentiam supradicta Reginza regina . . ex mandato

imperatoris accepit duos nobiles viros, quorum nomina haec sunt Lambertus Mardio et

Girardus et praecepit iis ut defenderent . . curtem de Cereta etc. et possessionem jam dictis

Canonicis darent 1137.

Ughell[.] Ep. Veron. p. 687. Idem 〈di – t〉. repetitur p. 711. in altero illo p. 711. ponitur15

Dux Enricus et dux Conradus

Girardus credo fuit Comes de Ru〈nco〉 v. p. 720; iidem qui 〈 – 〉 Bonifacio p. 726.

〈Citatus〉 diploma Lotharii et ubi dicitur tertius p. 719

11. EXZERPT AUS UGHELLI, ITALIA SACRA, BD. 7

[Ohne Datum.]20

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 330 Bl. 12. Streifen.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes (mit Provenienz HOFBIB) findet sich heute in Hanno-

ver NLB Gi-A 7187:7; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.

Henricus superbus25

Conradus Henrici [. . .] Nigri Bavariae et Spoleti ducis ex Walsoda Saxonia filius, factus

Cisterciensis tandem cardinalis circa 1142. [. . .] cum Conrado III 〈ivit〉 in Terram sanc-

8–18 Cum . . . p. 719: vgl. F. Ughelli, Italia sacra, Bd. 5, 1653, Sp. 687 ?, 711, 719 720, 726.

26-S. 7.5 Conradus . . . p. 879.: vgl. F. Ughelli, Italia sacra, Bd. 7, 1659, Sp. 878–879.
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7N. 12